PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, 10 - Centro

Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

Oficio: 93/2026/RH                                       Conselheiro Lafaiete 12 de fevereiro de 2026.

DESISTÊNCIA

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal

de Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no

Processo Seletivo objeto do Edital 001/2023/PMCL/ACS/ACE devidamente convocados (as)

para assumir o respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

Cargo: Agente Comunitário de Saúde- ESF São João I

Colocação Nome

1º Maria Eduarda Araújo de Oliveira

Rodrigo Gonçalves Godoy Cirino

Diretor de Departamento de Recursos Humanos

Matheus Gonçalves Godoy Granha Borba

Secretário Municipal de Administração

https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/